Ketrzyn, dnia_yﬂierpnia 2021r.

Komenda Powiatowa
Panstwowej Strazy Pozarnej
w Ketrzynie

PT.2370.4.2.2021

TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO | WYJASNIENIA TRESCI OPZ
udzielone w dniu 09 sierpnia 2021 r.

dot. postepowania: PT.2370.4.2021:
dostawa fabrycznie nowego samochodu typu bus do przewozu min. 9 oséb dla Komendy Powiatowej
Panstwowej Strazy Pozarnej w Ketrzynie

Zamawiajgcy informuje, Zze do przedmiotowego zapytania wptynely wnioski o wyjasnienie, dopuszczenie zmian w OPZ.
Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien o nastepujacej tresci i informuje
o tym wszystkich zainteresowanych.

Tres¢ pytan oraz tre$¢ udzielanych wyjasnien brzmi nastepujaco:

Pytanie nr 1
CZY DOPUSZCZACIE PANSTWO OKRES GWARANCJI MECHANICZNEJ: PIERWSZE 2 LAT BEZ LIMITU KM,
TRZECI ROK Z MAKSYMALNYM CALKOWITYM PRZEBIEGIEM 90 000 KM?

Odpowiedz:

Tak dopuszczamy, okres gwarancji mechanicznej: pierwsze 2 lat bez limitu kilometrow, trzeci rok z maksymalnym
catkowitym przebiegiem 90 000 km. Zgodnie z OPZ ilo$¢ miesiecy gwarancji mechanicznej na pojazd ma wynies¢
min 36 miesigcy. Czas gwarancii bez limitu kilometréw, jak i z limitem kilometrow jest przez nas akceptowany, jednak tacznie
musi wynies¢ min. 36 miesiecy.

Pytanie nr 2
CZY DOPUSZCZACIE PANSTWO TAPICERKE SIEDZIEN Z TKANINY NIE ODPORNEJ NA USZKODZENIA | LATWEJ
W CZYSZCZENIU?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 4.10 OPZ Zamawiajacego ,Kolor foteli pasazerskich oraz wnetrza przestrzeni pasazerskiej w kolorze
ciemnoszarym, siedzenia wylozone tapicerka z tkaniny odpornej na uszkodzenia i tatwg w czyszczeniu.”

Zamawiajacy dopuszcza siedzenia wylozone tapicerkq z tkaniny dedykowanej do wylozenia poszycia siedzen pojazdow,
tatwej w czyszczeniu.
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Pytanie nr 3
CZY SCIANY BOCZNE, PODSUFITKA | WNETRZE PRZESTRZENI PASAZERSKIEJ MOGA BYC W INNYM
KOLORZE NIZ KOLOR CIEMNOSZARY, NIE WPISUJACYM SIE W KOLORYSTYKE FOTELI POSAZERSKICH?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 4.11. OPZ ,Sciany boczne oraz podsufitka przestrzeni pasazerskiej wyciszona oraz wylozona materiatem
odpornym na uszkodzenia, fatwym w czyszczeniu i wpisujacym sie w kolorystyke foteli pasazerskich.”

Zamawiajacy dopuszcza, aby $ciany boczne, podsufitka i wnetrze przestrzenia pasazerskiej byly w kolorze innym
niz ciemnoszary, nie wpisujacy sie w kolorystyke foteli.

Pytanie nr 4 ]
CZY DOPUSZCZACIE PANSTWO BRAK TEMPOMATU?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 4.20 OPZ ,Tempomat, immobiliser, deska rozdzielcza wyposazona w predkosciomierz, obrotomierz,
wskaznik poziomu paliwa, komputer poktadowy itp.”

Zamawiajacy dopuszcza brak tempomatu w oferowanym przedmiocie zamowienia. Jest do dodatkowe wyposazenie
pojazdu, ktore uwzgledniajac specyfike eksploatacji pojazdu opartg na dotychczasowych doswiadczeniach nie wptynie
na zmiane parametrow uzytkowania pojazdu.

KOMENDANT POWIATOWY
Panstwoxrej Strazy Pozpgge i

Sporzadzita:
K.B

Otrzymuja;
1. Publikacja na stronie internetowej https://www.gov.pl/web/kppsp-ketrzyn.
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